
1

KUPNÍ SMLOUVA

Čisto rS prodávajícího : Rtrí2018013/RN:

Smluvní strany:

1.1. Kupující :

Sušické lesy a služby s.r.o
NaHré.zi270
342 0I SUŠICE

IČ :26358450
DIČ : CZ26358450
Bank. spojení : Komerční banka, a.s.,

Tel. :376 522 940

Zastoupený: Ing. Josefem Zemenem

ě.il. : 7 8-27 92260247 l 0100

- jednatelem

1.2.Prodávající :

RAMOS - KOO s.r.o.
U Bílé haldy 1264
337 0I Rokycany
IČ: 49358618
DIČ CZ49358618
Bank. spoj.: Česká spořitelna
Č.účtu: 3036092/0800

Zastoupený : panem Radkem Nesétem, jednatelem
Tel/fax :37I728 402
Mobil :603 476 039



E

----7

.,

Clánek 2

2.1. Předmět plnění, množství, technická speciíikace

Předmětem této smlouvy je dodávka 1 ks mulčovače ZANON TMC 1900. Technický popis
a specifikace výbavy předmětu této smlouvy je součástí jako příloha č.1. Dodávka bude
včetně dovozu ,montiůe na váš stávajici traktor ,zprovoznění a zaškolení obsluhy v místě
předání.

2.2. D oklady k prodávanému zařízení

- Faktura
- Návod k obsluze v českém jazyce
- Protokol o školení obsluhy
- Technické osvědčení samostatného celku
- dodací list
- záruční list

2.3. Závazky smluvních stran

Touto kupní smlouvou se prodávaj icí zavazuje dodat kupujícímu movitou věc uvedenou v čl.
2.1. smlouvy a převést na něho vlastnické právo k této věci.
Kupující se zavazule zaplatit kupní cenu stanovenou v této smlouvě.

Čtánek 3

Cena fakturace a platební podmínky

3.1. Celková kupní cena činí:
Svahový mulčovač ZANON TMC 1900 108.960,- Kč

22.881,60 Kč
131.841,60 Kč

DPH2I Yo

Celkem za dodávku včetně DPIi2l "Á

Slovy ( stotřicetjedentisíckorunčeských)

3.2. Způsob určení ceny
Cena stanovena včetně dopravy amontáže na Sušické lesy a služby s.r.o. Cena pevná ke dni
dodání.

3.3 Platební podmínky

Stanoveny nazákladě dohody mezi kupujícim a prodávajícím následujícím způsobem.

a) Právo nazaplacení ceny vznlká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku a v místě
plnění v souladu s touto smlouvou.



r

ř
-3-

b) Na celkovou částku za dodávku předmětu smlouvy bude vystavena prodávajícímu íádná
daňová faktura.Řádná daňová faktura bude vystavena po potvrzení kupujícím, žebyl
předmět smlouvy píev zat bez v ad.

c) Dohodou smluvních stran této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit
prodávajícímu kupní cenu ve výši 1 3 1 .841 ,60 Kč a to se splatností 1 4 dnů od data vydání
faktury.

ČHnet< 4

Dodací podmínky

4.1. Dodací lhůta

Zaíizenibude dodáno včetně zaškolení obsluhy nejpozději do 30.6.2018

Obě smluvní strany se zavazgi, že v píípadě vzniku nepŤedvídaných okolností budou jednat

na zéů<Iadě písemného vyzvánijedné ze smluvních stran druhé smluvní strany o prodloužení
dodací lhůty. Pokud dojde k dohodě ve věci prodloužení dodací lhůty, tato má platnost pouze

za předpokladu, že bude potvrzena oprávněnými záslulpci obou smluvních stran v dodatku
k této smlouvě.
Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je prodávající v prodlení déle než
jeden měsíc aprodávající nedodá předmět smlouvy ani v dodatečně přiměřené lhůtě, která
nesmí být delší než 30 dnů.

4.2. Místo dodání

Místem dodání předmětu smlouvy je provoz kupujícího na adrese :

Sušické lesy a služby s.r.o
Na}lré.zi210
342 0I Sušice

pokud nebude domluveno výslovně a písemným dodatkem jinak.
Se zbožím budou předány veškeré podklady dle bodu 2.2 této kupní smlouvy. Bez pŤeďání

těchto podkladů nelze považovatpředání předmětu smlouvy zaúplné.

Odpovědnost za vady (§442 OZ anás|.)

5.1. Přejímka a kontrola zboží

Kupující je povinen podle svých možností zboží před převzetím prohlédnout nemá-li zjevné
vady. Podle podmínek OZ.

S.2.Množstevní vady

Prodávaiící odpovídá zavady, pokud nedodá zboživ množství, které je uvedeno ve smlouvě.



-4-

5.3. Vady v jakosti

Prodávajícíje odpovědný zavady zboži, které neodpovídájakosti, kteráje uvedenav této
kupní smlouvě.

5.4. Právní vady §433-435 OZ

Prodávající odpovídá za to, že na zboži neváznou práv a třetích osob.

Clánek 6

Zárrnka za jakost (§429 OZ)

Proďávajiciposkytuje na svahový mulčovač ZANON TMC 1900 zérakll24mésíci ode dne
předání.
Záruka je platná ďIe záručních podmínek, které zákazník obdrži při předání stroje
(záruka se navztahuje na spotřební materiál - maziva, hydraulické a převodové oleje, filtrační
vložky, žárovky, nože atd.)

Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení pro provoz zaŤízeni
vyplývajících z příslušných návodů k obsluze.
Záruční apozáruční opravy zajišťuje : RAMOS - KOO U Bílé haldy 1264, Rokycany buď na
provozně kupujícího servisními vozidly nebo v servisní opravně prodávajícího do 48 h po
nahlášení a upřesnění závady.

Čtánek 7

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na qýrobku na kupujícího

Kupuj ící nabýv á vlastnickéh o pr áv a ke zb oží, j akmile zb oží kompletně uhradí.

Na kupujícího přechází veškeré nebezpečí škody okamžikem,kdy zařizení převezme, pokud
není dohodnuto výslovně jinak.

článek 8

Sankce,smluvní pokuty a náhrada škody
Sankce, smluvní pokuty anéůtady škody jsou určeny zakaždý započaý den. Procentuální
výpočet smluvní pokuty je odvozen od ceny dle článku 3 této kupní smlouvy.

V případě nesplnění sjednaných platebních podmínek je prodávající oprávněn účtovat
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,050Á z celkové dlužné částky vč. DPH zakaždý
započaý den prodlení. Kupující je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu prodávajícímu
uhradit.



/ -5-

V případě nesplnění dodacího termínu v této smlouvě uvedeného je kupující oprávněn ÚČtovat

pródávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05oÁ z celkové účtované částky vč. DPH zakaŽďý

zapoěatý den prodlení.
pokud vznikne kupujícímu právo na odstoupení od uzavřené kupní smlouvy, má kupující
právo vůči prodávajícímu uplatnit smluvní pokutu a prodávající je povinen tuto smluvní

pokutu kupujícímu uhradit. Smluvní strany se dohodly na výši této smluvní pokuty: 0,05Yo

z celkové ceny dodávky vč. DPH uvedené ve smlouvě.

Splatnost prováděného vyúčtování smluvní pokuty činí 14 dní od data obdrŽení tohoto

vyúčtování

Čbnek 9

Vzniko zména a zánik smlouvy

případné zmény kupní smlouvy j sou platné a účinné j en na zák|adě oboustranně

odsouhlasených,,dodatků kupní smlouvy" v písemné formě.

Ty.to dodatky jsou nedílnou součástí kupní smlouvy.

spory vyplývající ztéto kupní smlouvy budou řešeny přednostně dohodou.

rupu3ici si-vyhrazuje právo eventuelního rozšíření předmětu kupní smlouvy na základě

dodatečných požadavků.

čbnek 10

závěrečná ustanovení

Tato smlouva j e vyhotovena ve dvou výtiscích , z nichžj eden obdrži kupuj Ící a j eden

prodávající.

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou číslovaných dodatků k této smlouvě v písemné formě,

potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují,že se seznámily se zněním této smlouvy a smlouvu podePisují

na důkaz souhlasu s jejím zněním.

Za kupujícího:
V Sušici dne14.6.20l8

Ing. Josef Zemen
jednatel

§U§l(l{i Li;í il SLJTÍ,II, t.r.*.

No |rrúli ?i0, 34t 0l Srtiio

Zaprodávajícího:
V Rokycanech dne a4,6.20I8

..,,,1

i'l-*n*/-,-
RadekNESET

jednatel

RAMO§ " KOfi §.r.o.
,. U Btlé hnld;i 1žS.4 e. 337 01 Rr,iy1,11, t .-.

Tb|.ifax: ;;l1 7i8 402 (D
166: .*§§tgai s, ;j{:. *žaO3§§8ňlť:2ó3 5B {!0


